CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  24/04/2023

  Registrado sob o nº  cdf4cb03

  Sessão de  25/04/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

Moção de Congratulação e Aplausos

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo
165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida à Dra.
Tâmara Sanches Pimentel Otre, pelos relevantes serviços prestados ao município de Jardim,
através de sua atuação como Secretária Municipal de Governo, no período de 2020 ao início de
2023, especialmente promovendo interação e união entre os poderes Executivo e Legislativo, assim
como com as esferas estaduais e federais, pelo acesso e trâmite de grande influência que a
homenageado possui.

Durante essa ocasião, a Dra. Tâmara Pimentel exerceu um trabalho de amizade e respeito com
todos os cidadãos jardinenses, alinhando parcerias que resultaram em grandes sucessos para o bem
de todos, principalmente com os parlamentares desta Casa de Leis.

À Dra. Tâmara Pimentel, nossos agradecimentos e desejos de sucessos em sua nova empreitada,
pedindo a Deus que esteja sempre à frente de sua nova função na Prefeitura de Bonito.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2023

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144